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Devleti ele geçirmek için yıllardır tüm kamu kurumlarına sızan FETÖ'nün, Sayıştay'daki
yapılanması da deşifre edildi. Ankara Başsavcılığı'nın yürüttüğü FETÖ soruşturması
kapsamında, aralarında eski Anayasa Mahkemesi (AYM) Genel Sekreteri Mehmet Oğuz K. ile eski
Yargıçlar ve Savcılar Birliği (YARSAV) Başkanı Murat Arslan'ın da bulunduğu Sayıştay
denetçileri tutuklandı. Soruşturma dosyasına eklenen istihbarat raporunda, şüphelilerin örgüt
ve Sayıştay içindeki pozisyonları ile faaliyetlerine ilişkin önemli tespitlere yer verildi.

BİLGİLERİ ÖRGÜTE SERVİS ETTİ

Raporda, eski AYM Genel Sekreteri Mehmet Oğuz K. ve Şahin B. örgütün Sayıştay'daki en önemli
isimleri olduğu belirtildi. Rapora göre, Denetçi Sait A.'nın, örgütün Sayıştay'daki koordinatörü
olarak görev yaptı. Tutuklanan Denetçi Tuncay G.'nin ise kurum bilgilerini örgüte servis ettiği
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olarak görev yaptı. Tutuklanan Denetçi Tuncay G.'nin ise kurum bilgilerini örgüte servis ettiği
ve örgütün kripto haberleşme programı ByLock listesinde olanlarla para transferinin
bulunduğu vurgulandı. Necdet A.'nın da örgüt adına aktif bir şekilde faaliyet yürüttüğü
istihbarat raporlarında kaydedildi. Necdet A.'nın örgüt üyelerini Zaman Gazetesi ve Sızıntı gibi
yayınlara üye olmaya zorladığı bildirildi. Necdet A.'nın Sayıştay'daki himmet toplama
faaliyetlerine katıldığı bilgisi de dosyaya eklendi. Ayrıca şüphelilerden Şenol D.'nin de himmet
toplama faaliyetlerinde aktif olarak görev aldığı belirtildi. Şüphelilerden Yakup A.'nın
FETÖ'nün kapatılan derneği Kimse Yok Mu'ya para gönderdiği ve üyesi olduğu da ifade edildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Sayıştay#Sayıştay
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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